Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
детский сад общеразвивающего вида «Сказка»

пгт Пижанка Кировской области

ПРИКАЗ
04.07.2017

, пгт Пижанка
N~16-0Д

Об утверждении политики МКДОУ д/с ОБ «Сказка» пгт Пижанка.,
в отношении обработки персональных данных

в соответствии с ч. 2 ст. 18.1 ФЗ-152 «О персональных данных»

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Утвердить ПOJштикуМКДОУ д/с ОВ «Сказка» пгт Пижанка
в отношении обработки персональных данныIx согласно приложению.

2. Опубликовать на официальном сайте МКДОУ д/с ОВ «Сказка» пгт
Пижанка политику МКДОУ д/с ОВ «Сказка» пгт Пижанка в отношении
обработки персональныIx данныI•.

3. В соответствии с ч. 1 ст. 22.1 ФЗ-152 «О персональныIx данныI»
определить секретаря-машинистку (делопроизводителя) ответственныIM за
организацию обработки персональныIx данныIx в МКДОУ д/с ОВ «Сказка» пгт
Пижанка.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий
МКДОУ д/с ОВ «Сказка» пгт ПижаиКА:

С приказом ознакомлена:

. Куликова

С.А. Ершова